
 
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 19/2023 
RADY STUDENTÓW  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z dnia 3 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia protokołu z IV posiedzenia  

Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Na podstawie §11 ust. 3 Regulaminu Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej, Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zatwierdza protokół 

z IV posiedzenia Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-06-07T13:02:44+0200
	Warszawa, Polska




